
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 
от 26.10.2015г.                                                                          № 337-П 

О проведении Всероссийского урока  

безопасности школьников в сети Интернет 

 На основании письма министерства образования и науки Краснодарского 

края от 20.10.2015 г. № 47-16359/15-14 «О проведении Всероссийского урока 

безопасности школьников в сети интернет», письма МБУ «РУМЦ» от 26.10.15г. № 

621 «О проведении Всероссийского урока безопасности школьников в сети 

Интернет» 

МБУ «Районный учебно-методический центр» муниципального образования 

Усть-Лабинский  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Классным руководителям 1-11 классов: 

 провести с 10 по 13 ноября 2015 года Всероссийский урок безопасности 

школьников в сети Интернет,  в рамках проведения краевой акции «Школа 

против террора»; 

 при подготовке к уроку использовать методические рекомендации, 

разработанные федеральным государственным автономным 

образовательным учреждением дополнительного профессионального 

образования «Академия проведения квалификации  профессиональной 

переподготовки работников образования»  (см. письмо МБУ «РУМЦ» от 

26.10.15г. № 621 «О проведении Всероссийского урока безопасности 

школьников в сети Интернет», приложение №1); 

2. Симиютиной Л.И., руководителю ШМО классных руководителей, 

направить информацию о проведении уроков в МБУ «РУМЦ» методисту А.И. 

Гришанову на электронный адрес a.grishanov2013@ yandex.ru до 17 ноября 2015 

года по форме: 

№ ОУ__________ 

Количество 

уроков, 

проведенных 

в 1-4 классах 

Количество 

уроков, 

проведенных 

в 5-7 классах 

Количество 

уроков, 

проведенных 

в 8-9 классах 

Количество 

уроков, 

проведенных 

в 10-11 

классах 

Количество 

мероприятий, 

проведенных 

с родителями 

     

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Лысенко Л.В. 

Директор МБОУ СОШ №10                                     О.Н.Дербенева 

С приказом ознакомлены: 

 Корот Н.В. Симиютина И.А. Шевченко Ю.А. 

Лагодиенко Е.А. Симиютина Л.И. Лысенко Л.В. 
Шагундокова С.М. Аветчина Е.С. Макаров С.В. 

Усенко И. М. Акатова И.Г. Шульга М.В. 

Алексеева Н.Ю. Меркулова Е.В. Касьянов В.В. 
Яровая М.Ю. Махинько С.В. Логунова И.А. 

 
 


